OGOLNOPOLSKIE ZAWODY PLYWACKIE ,PUCHAR SPRINTU”

Wyszkow, 11.6.2022

Najlepsza zawodniczka

Open

PIETUCH, Antonina
CHAREWICZ, Oliwia
STEPIEN, Laura
RODZIK, Zuzanna
ZYGAN, Laura
SWINOGA, Zuzanna
WIELGUS, Nela
SOSNOWSKA, Hanna
URBANSKA, Aleksandra
SKORZEWSKA, Natalia

. ZECER, Zuzanna

. OBORONOVA, Taisiia

. CELINSKA, Anna

. STANCZYK, Natalia

. SNIADALA, Julia

. OBORONOVA, Anastasiia

. MISIEWICZ, Helena

. MAKOWSKA, Maja

. JESIONKOWSKA, Julia

. LAMECKA, Kornelia

. ANDRZEJEWSKA, Izabela

. MELION, Laura

. HYRYCZ, Zuzanna

. KONIECZNA, Marta

. BRYSIAK, Nikola

. GOLEBIEWSKA, Antonina

. PYTLIK, Julia

. ZIMNY, Natasza

. KACZMARSKA, Nela

. MILCZAREK, Aleksandra

. SZCZUBELEK, Antonina

. CISKOWSKA, Kornelia

. MICHNIEWICZ, Laura

. BIELECKA, Kamila

. SKOWRONSKA, Emilia

. HILAK, Wiktoria

. HILAK, Aleksandra

. KWIATKOWSKA, Karolina

. PODGORSKA- GRIERSON, Maia
. POMIAN, Antonina

. FRANKOWSKA, Julia

. KALICINSKA, Anna

. CZESTKOWSKA, Martyna

. KALINOWSKA, Fabiana

. SOSNOWSKA, Kinga

46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54,

DZIEDZIC, Patrycja
GROCHOWSKA, Jadwiga
OLECH, Kalina
MAJEWSKA, Oliwia
FALATOWICZ, Hanna
WIECH, Anna

RUTKA, Patrycja
KRASUSKA, Wiktoria
IWANSKA, Nadia

10
08
08
07
08
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10
08
07
08
12
09
08
08
07
09
08
10
09
11
08
09
09
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08
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10
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12
10
11
10
11
11
08
08
08
11
11
10
10
11
11
11
11
11
12
12
11
12
09
11
11

Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionow846

UKS Pigtka Ostroteka
Champion Tomaszow Maz.

OLIMPIICZYK Tomaszéw Mazowiecki 810
UKS ,,KURORT" Ciechocinek

Champion Tomaszow Maz.
Champion Tomaszow Maz.
UKS ,,Polonez" Wyszkow

UKS ,,KURORT" Ciechocinek

UKS Pigtka Ostroteka
UKS Pigtka Ostroteka
Champion Tomaszoéw Maz.
MKS Delfinek tukéw

UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
Champion Tomaszoéw Maz.
UKS ,,Polonez" Wyszkéw

UKS ,,KURORT" Ciechocinek

UKS ,,Polonez" Wyszkéw
Champion Tomaszoéw Maz.
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
MKS Delfinek ukdéw
Champion Tomaszow Maz.
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
MKS Delfinek £ukéw

UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
Champion Tomaszow Maz.
UKS Pigtka Ostroteka
UKS ,,Polonez" Wyszkow
MPKS Orka Ciechanéw
Uks 8 Siedice

UKS ,,Polonez" Wyszkow
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
MPKS Orka Ciechanéw
UKS Pigtka Ostroteka
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
MKS Delfinek £ukdéw

UKP "Osemka" Legionowo
UKP "Osemka" Legionowo
UKP "Osemka" Legionowo
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
MKS Delfinek ukdéw

UKS ,,Polonez" Wyszkéw

836
814

780
776
748
667
635
632
584
576
572
567
566
546
533
532
530
525
523
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514
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469
438
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427
416
412
411
380
371
343
323
294
293
280
263
259
254
253
243
237
236
215
210
200
197
191
186
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OGOLNOPOLSKIE ZAWODY PLYWACKIE ,PUCHAR SPRINTU”

Wyszkow, 11.6.2022

55. WALCZAK, Oliwia 12 UKS Pigtka Ostroteka 153 2
56. KAZMIERCZAK, Wiktoria 12 UKS ,,Polonez" Wyszkéw 97 1
Najlepsza zawodniczka- 8 lat i mlodsi ,9 lat
Dziewczat, 8 lat i mtodsi
1. KOWALSKA, Maja 14 Champion Tomaszow Maz. 251 2
2. GRANOSZEWSKA, Maja 14 MPKS Orka Ciechanéw 208 2
3. MACINSKA, Kornelia 14 Champion Tomaszow Maz. 203 2
4. PODGORSKA- GIERSON, Liliana 14 UKS ,,Polonez" Wyszkow 189 2
5. CHOLEWINSKA, Zoja 14 UKS ,,Polonez" Wyszkéw 134 2
6. MISIEWICZ, Anna 14 UKS ,,Polonez" Wyszkéw 91 2
7. STOPCZYNSKA, Liliana 14 MPKS Orka Ciechanéw 88 2
8. RENIEWICZ, kalina 14 UKS ,,Polonez" Wyszkéw 67 2
9. SOKOL, Aleksandra 14 UKS ,,Polonez" Wyszkow 64 2
10. BOROWSKA, Lena 14 UKS ,,Polonez" Wyszkéw 46 2
11. MALINOWSKA, Alicja 14 UKS ,,Polonez" Wyszkéw 33 2
Dziewczat, 9 lat
1. PRZEZDZIAK, Kaja 13 MKS Delfinek tukéw 396 2
2. CISKOWSKA, Weronika 13 UKS ,,Polonez" Wyszkéw 313 2
3. WAWRZYNSKA, Hanna 13 UKS Piatka Ostroteka 264 2
4. KILIANSKA, Nina 13 UKS ,,Polonez" Wyszkéw 198 2
5. WOSIK, Zofia 13 Champion Tomaszéw Maz. 197 2
6. KUZBIK, Amelia 13 Champion Tomaszéw Maz. 174 2
7. SOSNOWSKA, Iza 13 UKS ,,Polonez" Wyszkéw 113 2
8. SLIWKA, Hanna 13 UKS ,,Polonez" Wyszkéw 106 2
9. WLODKOWSKA, Julia 13 UKS ,,Polonez" Wyszkéw 102 2
10. BURACZEWSKA, Zuzanna 13 UKS ,,Polonez" Wyszkéw 91 2
Najlepszy zawodnik
Open
1. SONGIN, Aleksander 09 Wodnik Radom 745 2
2. BIELECKI, Michat 08 Uks 8 Siedlce 738 2
3. DYGA, Fabian 08 UKS ,,Polonez" Wyszkéw 677 2
4. KWIATKOWSKI, Wiktor 07 UKS ,,Polonez" Wyszkéw 658 2
5. RECKO, Przemystaw 08 UKS ,,Polonez" Wyszkéw 654 2
6. POL, Witold 08 UKS Fala Nieporet 647 2
7. PRYCZYNICZ, Olaf 10 KS PUSZCZA Hajnéwka 646 2
8. PROKOP, Mateusz 07 MKS Delfinek £ukdéw 557 2
9. BOREK, Bartosz 09 UKS ,,Polonez" Wyszkéw 528 2
10. KOSTRUBIEC, Antoni 08 UKS ,,Polonez" Wyszkéw 487 2
11. PLICH, Franciszek 08 Champion Tomaszoéw Maz. 483 2
12. PUSZKARSKI, Wojciech 08 UKP "Osemka" Legionowo 467 2
13. APELSKI, Szymon 08 UKS ,,Polonez" Wyszkéw 466 2
14. CIACH, Jakub 08 UKS ,,Polonez" Wyszkéw 462 2
15. AUGUSTYNIK, Maciej 07 UKS ,,Polonez" Wyszkéw 442 2
16. SADOWSKI, Franciszek 08 UKS ,,Polonez" Wyszkéw 435 2
17. LEZKA, Jan 08 UKS ,,Polonez" Wyszkéw 404 2
18. ZIMNY, Michat 10 UKS ,,Polonez" Wyszkéw 393 2
19. SZEWCZYK, Maksymilian 10 UKS ,,Polonez" Wyszkéw 382 2
20. ZARZYCKI, Ryszard 09 MKS Delfinek £ukéw 341 2
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Wyszkow, 11.6.2022

21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.

29,
30.
31
32.
33,
34,
35,
36.
37.
38,
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51,

53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

GOZDZIK, Antoni
MAKOWSKI, Piotr
LEWANDOWSKI, Mikotaj
SOBCZAK, Hubert
SOKOL, Cezary
PODKOWA, Krzysztof
OKUROWSKI, Karol
GOLAN, Antoni
GOLEBIEWSKI, Michat
OBORONOV, Yaroslav
PIORKOWSKI, Karol
SUCHODOLSKI, Igor
VOLOSIN, Adrian
SLIWKA, Franciszek
CZYZAK, Gabriel
POPLAWSKI, Mikotaj
KUROWSKI, Oskar
SWIDEREK, Nikodem
HYRYCZ, Michat
GARBACZ, Borys

t OPATA, Pawet

OSIK, Jan
TOPCZEWSKI, Oliwier
NAPORA, Jan
MISZTALSKI, Gabriel
PACHULSKI, Mikotaj
ROJEK, Kajetan
GRODZKI, Dawid
GRZYMALA, Jakub
CHMIELARCZUK, Mychajto
KRAJEWSKI, Nikodem
KOZLOWSKI, Piotr
DEPTA, Oliwier
CZAJKOWSKI, Kuba
SZYMANSKI, Mitosz
STRYJEWSKI, Igor
KARP, Antoni
MICHNIEWICZ, Jan
LIPKA, Dawid
OSINSKI, Tymoteusz
SEMA, Jakub

BLOCH, Sebastian
STETSIUK, Volodymyr

11
10
10
09
10
10
08
12
10
12
11
11
10
10
11
12
10
10
10
11
12
12
10
12
10
12
12
12
12
11
11
12
12
11
12
11
12
12
11
12
07
11
11

Champion Tomaszéw Maz.
UKS ,,KURORT" Ciechocinek
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
Wodnik Radom

UKP "Osemka" Legionowo
UKS Pigtka Ostroteka
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
Champion Tomaszow Maz.
UKS ,,Polonez" Wyszkow
MKS Delfinek £ukéw

UKS ,,Polonez" Wyszkow
UKS ,,Polonez" Wyszkow
UKS ,,Polonez" Wyszkow
UKP "Osemka" Legionowo
UKS ,,Polonez" Wyszkow
UKS ,,Polonez" Wyszkow
UKS ,,Polonez" Wyszkow
UKS ,,Polonez" Wyszkow
UKS ,,Polonez" Wyszkdéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
MPKS Orka Ciechanéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
MPKS Orka Ciechanéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
MPKS Orka Ciechanéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS ,,Polonez" Wyszkow
UKS ,,Polonez" Wyszkow

338
328
325
324
322
289
288
288
285
283
272
265
262
247
246
238
217
203
195
194
184
178
173
160
158
157
151
148
147
139
133
133
126
125
122
102
88
87
76
74
355
75
28
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Wyszkow, 11.6.2022

Najlepszy zawodnik- 8 lat i mlodsi ,9 lat

Chtopcéw, 8 lat i mtodsi

17.
18.
19.

21.
22.
23.
24,

EOZINSKI, Marcel
HYJEK, Aleksander
BARTOSIAK, Jakub
GROCHOWSKI, Leon
KOWALSKI, Felix
ZIELINSKI, Oskar
BIELECKI, Adam
TRYC, Kacper
ZEMBRZUSKI, Bartosz
GRODZKI, Wiktor

. ANDRUSZKIEWICZ, Jan
. ZYLINSKI, Bartosz

. MICHNIEWICZ, Wojtek
. WRZOSEK, Julian

. KOMORSKI, Alan

WASILUK, Jan

JEZ, Antoni
LISZEWSKI, Mateusz
BUZNIAK, Alan
OLEKSIAK, Aleksander
OSIK, Michat

SALWIN, Kuba
DECYK, Juliusz

JEZ, Wiktor

Chtopcéw, 9 lat

pPonNE

PROKOP, Andrzej
DZIEDZIC, Jeremiasz
CATTELAN, Alex
DAWICKI, Jan
KUCHARCZYK, Wojciech
KSIEZAK, Jakub
WOJCIK, Wojciech
BIALEK, Wiktor
GOLEBIEWSKI, Jakub
KWIATKOWSKI, Leon

. SUCHTA, Brunon

. FALBA, Kacper

. STANKIEWICZ, Ignacy
. REBOWSKI, Michat

. PULAWSKI, Tomasz
. CHODYNA, Adrian

. WOLSKI, Antoni

. KARP, Fabian

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

UKS Pigtka Ostroteka
UKS Pigtka Ostroteka
UKS ,,Polonez" Wyszkow
MKS Delfinek tukéw
MPKS Orka Ciechanéw
MPKS Orka Ciechanéw
UKS ,,Polonez" Wyszkow
UKS ,,Polonez" Wyszkow
UKS ,,Polonez" Wyszkdéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
MPKS Orka Ciechanéw
MPKS Orka Ciechanéw
MPKS Orka Ciechanéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
MPKS Orka Ciechanéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw

MKS Delfinek tukow
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
MKS Delfinek tukoéw
UKS ,,Polonez" Wyszkow
UKS ,,Polonez" Wyszkow
UKS ,,Polonez" Wyszkow
UKS ,,Polonez" Wyszkow
UKS ,,Polonez" Wyszkow
UKS ,,Polonez" Wyszkow
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw
MPKS Orka Ciechanéw
UKS ,,Polonez" Wyszkéw

132
128
124
114
97
79
76
74
71

62
60
57
55
46
46

39
38
38
36
32
22
12
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198
185
166
145
145
124
110
104
95

93
92
90
87

80
67
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